DIMENSIÓN DE 400 M2 –CUATROCIENTOS METROS CUADROS DE SUPERFICIE, UBICADA ENTRE 

LA AVENIDA GENERAL FRANCISCO MORAZÁN Y SEPARADOR, EN LA COLONIA ZIMIX, SECTOR 

LEONES, SANTA CATARINA, NUEVO LEÓN, MISMA QUE SE DESPRENDE DE UNO DE MAYOR 

DIMENSIÓN, CUYA SUPERFICIE TOTAL ES DE 8,498.69 M2 OCHO MIL CUATROCIENTOS 

NOVENTA Y OCHO PUNTO SESENTA Y NUEVE METROS CUADRADOS, IDENTIFICADO CON EL 

EXPEDIENTE CATASTRAL NÚMERO 57-13-084-001, A FAVOR DEL BANCO DEL BIENESTAR, 

SOCIEDAD NACIONAL DE CRÉDITO, INSTITUCIÓN DE BANCA DE DESARROLLO, POR UN 

PERIODO DE 25 –VEINTICINCO AÑOS, CONTADOS A PARTIR DE LA FIRMA DEL CONTRATO

[...]

URBANO PARA EL ESTADO DE NUEVO LEÓN, APRUEBA LA SOLICITUD DEL R. 

AYUNTAMIENTO DE GUADALUPE, NUEVO LEÓN, PARA OTORGAR CONCESIÓN A FAVOR 

DEL BANCO DEL BIENESTAR, SOCIEDAD NACIONAL DE CRÉDITO, INSTITUCIÓN BANCARIA DE 

DESARROLLO, UN PREDIO MUNICIPAL CON UNA SUPERFICIE DE 574.84 M2 –QUINIENTOS 

SETENTA Y CUATRO PUNTO OCHENTA Y CUATRO METROS CUADROS DE SUPERFICIE, 

UBICADO EN LA CALLE HERMOSILLO ENTRE LAS CALLES ESTADO DE JALISCO Y NORA 

QUINTANA, EN LA COLONIA TORREMOLINOS LA FE, GUADALUPE, NUEVO LEÓN, 

IDENTIFICADO CON EL EXPEDIENTE CATASTRAL NO. 28-47-571-001, CON EL FIN DE QUE SEA